ESTADO DO MARANHÃO

                    PREFEITURA  MUNICIPAL

                  SUCUPIRA DO RIACHÃO – MA

CNPJ: 01.612.338/0001-67 – Rua São José, 477 – Centro  – CEP 65.668-000

 Fone/fax: (99)3553-1098  E-mail: prefeiturasdoriachao@yahoo.com.br

DECRETO Nº 004/2016                               Sucupira do Riachão 03 de Março de 2016.

         Nomeia Juscelino Oliveira dos

Santos para substituir membro

titular do Conselho Municipal

de Saúde – COMUS de

Sucupira do Riachão – MA.

   A Prefeita Municipal de Sucupira do Riachão, Estado  do  Maranhão, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com os termos da lei nº 06 de 28 de Fevereiro

de 1997.

RESOLVE:

           Art. 1º Fica nomeado o senhor Juscelino Oliveira dos Santos como

membro do Conselho Municipal de Saúde do Município de  Sucupira do Riachão, em

substituição a senhora Luzia Quitéria Noleto Barros Rêgo

                       Era. 2º Fica nomeada a senhora Mylenna de Sousa Sá, como Secretária

Executiva do Conselho Municipal de Saúde.

                       Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

                             Gabinete da prefeita municipal de Sucupira do Riachão, Estado do

Maranhão, aos três dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis.

               REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

____________________________

Gilzania Ribeiro Azevedo
Prefeita Municipal